新見市長　　　　　様

市営住宅 団地              号

入居者氏名 印

自 動 車

所有者氏名 印

申 請 理 由

保 管 場 所

自動車所有者氏名 　　　　年　　月　　日

全 長

ｍ

新見市　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地の内　　　　　　　　　　　㎡

自動車保管場所使用承認申請書

　　年　　月　　日

　次のとおり、下記場所を自動車保管場所として使用したいので、使用承認を申請いたします。

記

入居者との続柄 購入年月日

車 名 型 式 年 式 排 気 量 車 体 番 号

　　　　年　　月　　日

CC

全 幅 全 高 車 重 登 録 番 号

ｍ ｍ Kg

上記申請について、他に支障なく異議ありませんので承諾します。

管理人　　　　　　　　　　　　　　印

保管場所（配置図）

※　代替の場合のみ記入してください。

１　処分車種

車 名 年　式

処 分 年 月 日 型　式

２　処分理由

３　記入しないでください。

市　役　所　記　入　欄

登録番号

平成　　年　　月　　日 車体番号

①　名義変更　　　　　　　　②　下取り　　　　　　　　　③廃車

④　その他　〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

住宅の使用状況 １　良好　　　　　　　２　不良

家賃滞納の有無 １　なし　　　　　　　２　　　　　　　ヶ月分

保管場所の有無 １　有（　　　　　　　年　　　　月　　　　日）　　　　２　無